
        

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

   F.TO LA SEGRETARIA                    F.TO IL  PRESIDENTE

    BARBAFINA ELENA                                           SENSI MICHELE

=============================================================================

Per copia conforme all’originale.

Pubblicato all’albo dal 
=============================================================================
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

         (Prof. Elio Boriosi)
Verbale deliberazione/ch

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "LEONARDO DA VINCI"
VIA UMBRA, 25 – 06016 - SAN GIUSTINO (PG)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

N. 11 del 13/02/2025

OGGETTO: Regolamento uso fotocopiatori.
 

        L’anno  duemilaventicinque addì  13  del mese  di  febbraio alle ore 18,15 come da regolare
convocazione Prot. n. 1227/II.1  del 06/02/25,  si è riunito il Consiglio di Istituto, presenti i componenti
Sigg.:

COMPONENTE Presente Assente
Boriosi Elio Dirigente Scolastico X
Sensi Michele Presidente X
Arba Valentina Componente Genitori X
Baldelli Elisa “ X
Ermini Laura “ X
Francioni Valentina “ X
Miglietta Sandra “ X
Pellegrini Ilaria “ X
Sollazzo Filomena “ X
Agostinelli Francesca Componente docenti X
Barbafina Elena “ X
Boncompagni Elisa “ X
Boschi Chiara “ X
Croce Carla “ X
Gragnoli Elena “ X
Pigolotti Marta “ X
Tappini Cristina “ X
Bruni Mario Componente A.T.A. X
Pecorari Luisella X

Presiede la riunione il Sig. Sensi Michele con l’assistenza, in qualità di segretaria verbalizzante, 
della Prof.ssa Barbafina Elena.

 
Constatata la validità per l’intervento del numero legale dei convenuti il Presidente dichiara aperta 

la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno.

PGIC838009 - A8654E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004614 - 21/05/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

SENTITO il DSGA che, analizzando le spese dell’Istituto, ha constatato una
spesa eccessiva per le 

fotocopie;

TENUTO CONTO che si rende necessaria l’introduzione di un regolamento
che riduca gli sprechi e 

regoli la richiesta di fotocopie, anche per quanto riguarda la tempistica
di realizzazione delle fotocopie da parte dei collaboratori scolastici;

CONSIDERATO che nel regolamento stilato (che si allega) è previsto anche
un numero massimo di 

fotocopie per alunno all’anno;

DELIBERA 

Ed approva all’unanimità il Regolamento sull’utilizzo dei fotocopiatori che fanno 
capo all’Istituto, escludendo quello dei fotocopiatori gestiti dai vari comitati 
dei genitori.

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	N. 11 del 13/02/2025

	COMPONENTE
	X
	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

		2025-05-21T15:07:52+0200
	ELIO BORIOSI




